[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Белогорский район

Криничненский сельский совет

89 сессия I-го созыва
Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2019 года

           с. Криничное

№ 408
«О выделении денежных средств, для подготовки и проведения
 выборов депутатов представительного органа муниципального образования
 Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации", статьей 11 Закона Республики Крым от 05 июня 2014 года № 17-ЗРК "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Крым", на основании статьей 12, 51 Устава муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым,
Криничненский сельский совет Белогорского района Республики Крым  РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства для подготовки и проведения выборов депутатов представительного органа  муниципального образования Криничненское  сельское поселение Белогорского района Республики Крым  08 сентября 2019 года в размере 503 560,00 (Пятьсот три тысячи пятьсот шестьдесят рублей 00 копеек).
2. Заведующему финансово-экономического сектора администрации Криничненского сельского поселения  Антоновой Татьяны Анатольевны, обеспечить исполнение настоящего решения.
3.     Настоящее решение подлежит обнародовать на официальном «Портале Правительства Республики Крым» на странице Белогорского  муниципального района (belogorskiy.rk.gov.ru) в информационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Криничненское сельское поселение», а также путем размещения на сайте Криничненского сельского поселения (http://Криничное-адм.рф) и на информационных стендах расположенных на территории Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, вступает  в силу с момента его обнародования.
4.
Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Белогорского района.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Криничненского сельского

совета - глава администрации

Криничненского сельского поселения

        Е.П. Щербенев